—1—

青人社许〔2024〕15 号

上海青浦区青流职业技能培训学校：

根据你单位向本机关提出撤销精益生产师（其他）、电子商务

（其他）等职业培训项目的申请，经研究决定:同意你单位撤销精

益生产师(其他)、电子商务（其他）等 2 个项目资质。

特此批复。

附件：上海青浦区青流职业技能培训学校许可的职业技能

培训项目

—2—

（此页无正文）

青浦区人力资源和社会保障局

2024 年 7 月 10 日

—3—

附件

序号 培训项目 培训等级

1 企业人力资源管理师 4、3、2

2 供应链管理师 3、2

3 物流服务师 3、2

4 劳动关系协调员 4、3

5 网络与信息安全管理员（网络安全管理员） 4、3

6 网络与信息安全管理员（互联网信息审核员） 4、3

7 互联网营销师（直播销售员） 4、3

8 无人机操控（航拍） 其他

—4—

抄送：市就业促进中心，区市场监督管理局。

青浦区人力资源和社会保障局办公室 2024 年 7 月 10 日印发